
UCHWAŁA NR XXVII/164/10
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit. “c”, “d”, ustawy z dnia 8 marca 1990

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm.

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271,

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr

175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz. 1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr

138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 211, 212,222 ust.1, 216 i 217 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz.

1240), i artykułu 16 ustawy z dnia 18 grudnia 2009 o zmianie ustawy – Prawo

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664) –

Rada Gminy Nowinka postanawia: 

§ 1. 1. Zmniejszyć  plan  dochodów  budżetowych  o kwotę  292  870,00  zł  ,
zwiększyć  plan  dochodów  budżetowych  o kwotę  2 534  186,00  zł  –zgodnie
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć  plan  wydatków  budżetowych  o kwotę  1 603  650,00  zł  ,
Zmniejszyć  plan  wydatków  budżetowych  o kwotę  643  346,00  –  zgodnie
z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 19 347
778,00  zł  z tego  :  dochody  bieżące  w kwocie  7 002  113,00  zł  dochody
majątkowe  w kwocie  12  345  665,00  zł  Plan  wydatków  budżetowych  po
naniesionych  zmianach  wynosi  21  597  704,00  zł,  z tego  :  wydatki  bieżące
w kwocie 6 581 505,00 zł wydatki majątkowe w kwocie 15 016 199,00 zł 

4. Deficyt  budżetu  gminy  w kwocie  2 249  926,00  zł  zostanie  pokryty
kredytem bankowym długoterminowym. 

5. Zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Wydatki  na  programy i projekty realizowane ze  środków pochodzących
z budżetu  Unii  Europejskiej  w wysokości  14  849  453,00  zł,  zgodnie
z załącznikiem nr 4. 



7. ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną
kwotę 256 560,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)Ogólną w wysokości – 20 662,00 zł 

2)Celową w wysokości – 2 000,00 zł 

3)Traci moc paragraf 3 pkt 1 uchwały budżetowej Nr XXVI/152/09 z dnia 29
grudnia 2009 roku. 

§ 3. Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok – zgodnie z załącznikiem Nr
6. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 172 512,00 zł oraz
łączną  kwotę  rozchodów  w wysokości  1 922  586,00  zł  ,  zgodnie
z uszczegółowieniem  w załączniku  nr  5.  Traci  moc  paragraf  6 uchwały
budżetowej Nr XXVI/152/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
w kwocie 14 645 326,00 zł z tego na: 

1)Wyprzedzające  finansowanie  działań  ze  środków pochodzących  z budżetu
Unii Europejskiej w wysokości 10 472 813,00 zł, 

2)Finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 249 926,00 zł 

3)Spłaty rat kredytów w wysokości 1 922 587,00 zł 

4)Traci moc paragraf 7 pkt 2 i 3 uchwały budżetowej Nr XXVI/152/09 z dnia
29 grudnia 2009 roku. 

§ 6. 1. Likwiduje się plan przychodów i wydatków GFOŚiGW. 

2. Ustala się dochody w kwocie 5 416,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie
ze  środowiska  oraz  wydatki  w kwocie  5 416,00  zł  na  realizację  zadań
związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej. 

3. Traci  moc paragraf  10 uchwały budżetowej  Nr XXVI/152/09 z dnia  29
grudnia 2009 roku . 

§ 7. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłaty zadłużenia gminy na
koniec 2010 roku i lata następne – zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podlaskiego  oraz  wywieszeniu  na
tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 



 

 

Przewodniczący
Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVII/164/10

Rady Gminy Nowinka

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załączniki do Uchwały Nr 164 

file:///C:%5CUsers%5CADM%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5CEAP%5C2B24627E-DCCA-498C-BEE5-B8F750103881%5CZalacznik1.docx

